

Odpowiedzi na pytania w Postępowaniu F.POIR/Zak.002/06.12 cz.2

Pytanie 1. Czy przy "opis urządzenia" (w rozumieniu "zakresu projektu") wystarczy jak wpiszemy "zgodnie ze specyfikacją dostarczoną przez Zamawiającego w Załączniku nr 3 do zapytania ofertowego Dokumentacja techniczna" ?

Odpowiedź 1: Taki opis jest wystarczający, aczkolwiek Oferent może rozszerzyć opis przedmiotu postępowania.

Pytanie 2.- Czy przy warunkach dostaw wraz z terminarzem wystarczy jak przedstawimy opracowany przez nas harmonogram realizacji prac ?

Odpowiedź : Tak warunki dostaw należy rozumieć jako terminy realizacji poszczególnych etapów przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3. - Czy przy "proponowane warunki płatności" wystarczy jak przedstawiamy propozycje terminu płatności faktury oraz wyspecyfikujemy podział na etapy płatności ?

Odpowiedź : Tak warunki płatności powinny określać proponowany podział wynagrodzenia na poszczególne etapy zadania.

Pytanie 4. - jakie elementy mamy uwzględnić w ostatnim punkcie "warunki gwarancji i serwisu"?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami propozycji Umowy, § 6. Wystarczające będzie potwierdzenie zapisów z propozycji Umowy.

Nagawczyna, 08.01.2017